Nome da
Escola:

da
candidatura
Grupo ae
Recrutamen 100 - Educacgédo Pré-Escolar
tn-

Ficheiro
gerado em :

Agrupamento de Escolas Coimbra Centro

2023-02-03

06/02/2023 10:02:08

Ordenacao N° Candidato

1 3043664116 Helena Isabel Rodrigues Vicente

2 8209027794  Ana Maria Pereira Fernandes

3 6640030454  Ana Cristina Vieira Costa

4 5217383690 Sofia Raquel da Silva Fernandes

5 2368179844  Joana Filipa Alves Novais

6 8819835819 Liliana Filipa Henriques Moreira

7 3959154968  Carolina de Melo Cordeiro

8 6919453479  Castélia Gil Mesquita

9 9329283977  Ana Lufsa da Silva Soares

10 3385937876  Sonia Maria Teixeira Moreira

11 5873472920 Humberto Augusto Alves Mota

12 9104184963  Marta Luisa Ferreira Dias de S&

13 6290332759  Alzira da Concei¢do Lobo Sampaio

14 9503108497  Rita André Nunes

15 5372418575 Nadia Alves dos Santos Graga

16 2473843155 Vanessa Silva da Palma Teixeira Amado Roque
17 6116184367 Alexandra Catarina Domingues Simdes
18 4520293243 Liliana Angelina de Babo Mendes

19 7339901590  Sofia Carvalho Gomes

20 3372923162  Filipa Alexandra da Silva Ribeiro

21 3284338985 Ana Claudia Alves Porteiro Rodrigues
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6099250697

9880456440

8291648263

9363858375

6770632780

2170507787

2982505894

4981954670

3452943569

9630765233

2183731850

8286524829

3405828538

1542406048

1727270274

6893449933

1698394853

7793423658

7507688100

9407309142

2847984526

8170587883

9825045566

8493164941

6266276550

5064083963

Ana Filipa de Azevedo Santos Silva

Georgina dos Prazeres Machado Martins Ribeiro

Andreia Cristina Abreu Fornelos de Almeida Afonso

Tania Marisa Batista de Oliveira

Carla Sofia Barroqueiro Madeira

Liliana Cristina de Almeida Teixeira

Liliana Patricia Ferreira de Oliveira

Ana Raquel Henriques Antonio

Ana Rita Carvalho da Rocha

Ana Raquel Barros Pinto

Ana Patricia Pinto Basilio

Elsa Madalena Martins Fernandes Dias

Elisabete Vaz Rodrigues

Mariana Ramos Pereira

Catarina Castanho Faria

Joana Rita Gomes Henriques Rebelo

Célia Cristina Nunes Gomes

Ana Rita Nogueira Simdes Rodrigues

Dania Patricia Matos Santos Esteves

Soénia Sofia Pires Fernandes

Soénia Catarina Ribeiro Ramalho

Rita Manuela Gomes Pinto

Ana Leonor Rebelo da Silva Godinho

Ana Sofia Bastos da Silva

ADRIANA GONCALVES

Angela Maria Santos Ferreira

Assinado por: Maria da Concei¢ao Campanico
Ferreira Malh6 Lorga Gomes

Num. de Identificagao: 06238240

Data: 2023.02.06 13:51:40+00'00'
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